ПРОТОКОЛ №2

заседания общественной комиссии по обеспечению реализации
федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» на

территории муниципального образования город Гороховец

г. Гороховец,
ул. Ленина, д. 93

02.03.2022

10:00

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ:
Первый зам. 1;1авь администрации района — А.А. Картинкин

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

зав. отделом ЖКХ МУ «Управление городским
хозяйством»

депутат Совета народных депутатов МО 1-.Гороховец
зав. отделом архитектуры и строительства

зав. отделом ЖКХ, транспорта и связи
директор 000 «ЖилЦентр»

исполнительный секретарь местного отделения партии
«Единая Россия» по Гороховецкому району
директор МУ ' Управление городским хозяйством»
директор 000 «ГУК»

председатель совета многоквартирного дома №41 по
ул.Полевая в г.Гороховце

Л.В. Горячева
Н.П. Гребнова
И.А. Соловьев

С.В. Сененко

Ю.А. Климов

А.А. Кондейкина

А.А. Егоров
Н.В. Токарева

В.М. Графов

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Утверждение ежемесячного отчета о реализации мероприятий по
формировани~о комфортной городской среды по состоянию на 01.03.2022.

СЛУШАЛИ:

Л.В. Горичева — мероприятия программы 2022 года выполнены, улица
Братьев Бес единых (3 этап) — работы завершены, приняты и оплачены.
Предлагаю утвердить прилагаемый отчет о реализации мероприятий по
формированию комфортной городской среды по состоянию на 01.03.2022.

В настоящее время МУ «Управление городским хозяйством» совместно с
управляющими организациями прорабатывает вопросы включения придомовых
территорий в;.ероприятия протраммы 2023 года (оплата собственниками МКД
доли софинанси,:эования, трудовое участие жителей в благоустройстве,
принятие на баланс благоустроенного имущества и пр.)

Приняго решение:
Утвердить прилагаемый отчет о реализации мероприятий по

формирование к ~мфортной городской среды по состоянию на 01.03.2022.
Прииь ю едииогласно.

А.А.Картинкин

Л.В. Горячева

Председатель

Секретарь